
ЗАХТЕВ ЗА ИСПЛАТУ И ИЗВЕШТАЈ О НАМЕНСКОМ УТРОШКУ СРЕДСТАВА 
НА КОНКУРСУ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ИНВЕСТИЦИЈА У ЕКОНОМСКЕ АКТИВНОСТИ У ЦИЉУ 

ПОДИЗАЊА КОНКУРЕНТНОСТИ У СМИСЛУ ДОДАВАЊА ВРЕДНОСТИ КРОЗ ПРЕРАДУ НА 

ГАЗДИНСТВИМА У АП ВОЈВОДИНИ У 2025. ГОДИНИ 

 

 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ СРЕДСТАВА 

 

Број уговора  

Датум уговора  

Пословно име правног лица  

Име и презиме овлашћеног лица  

Матични број  

Порески идентификациони број ПИБ  

Назив делатности из АПР  

Број пољопривредног газдинства  

Поштански број и место  

Општина  

Адреса  

Контакт телефон  

e-mail:  

 

 

 

РАЧУНИ 

 

Добављач опреме 
Број рачуна и 

датум 
Износ без ПДВ-а 

Укупан износ са 

ПДВ-ом 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

 
 

 

 



ПЛАЋАЊЕ 

Добављач  
Укупан износ са 

ПДВ-ом 
Датум плаћања Извод 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Укупно   

 
 

 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА УТРОШКА СРЕДСТАВА 

 

Утрошена средства Износ Проценат 

Средства Покрајинског секретаријата за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство 
  

Сопствено учешће   

Укупно:   

 
 
 

Датум: ______________                                 м.п. _______________________ 
 (име и презиме овлашћеног заступника) 

 

 __________________________ 

 (Потпис) 

 
 
 
 


